
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

30.08.2021                                                               № 587 

 

О переводе воспитанников «МБОУ СОШ № 7» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 

31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам дошкольного образования», 

Уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«средняя общеобразовательная школа № 7», с целью   реализации 

образовательных программ дошкольного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Перевести воспитанников: 

1.1.Из второй младшей группы (2020) общеразвивающей направленности 

(приложение 1): 

1.1.1.В среднюю группу (2021) воспитанников в количестве 25 человек;  

1.1.2.Во вторую младшую группу (2021) воспитанников в количестве 15 

человек. 

1.2.Из средней группы (2020) общеразвивающей направленности в 

старшую группу (2021) воспитанников в количестве 30 человек (приложение 2). 

1.3.Из старшей группы (2020) общеразвивающей направленности в 

подготовительную группу (2021) воспитанников в количестве 27 человека 

(приложение3). 

1.4.Из подготовительной группы (2020) общеразвивающей 

направленности в подготовительную группу (2021) воспитанников в 

количестве 5 человек (приложение 4). 

2.Утвердить списки групп с 01.09.2021 (приложение 5). 

3.Определить расстановку работников согласно (приложение 6). 

4.Заместителю директора по УВР Мурзаковой Е.Б.: 

4.1.Произвести перевод воспитанников в программе Цифровая 

образовательная платформа «Электронный Детский Сад». 



2 

 

4.2.Ознакомить сотрудников под роспись в срок до 01.09.2021.  

4.3.Осуществить приём воспитанников согласно направлениям. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о.директора                                                                                 Т.И. Никитина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


